

ROZPOČET														
Stavba: Mjr.Nováka rekonstrukce soc zázemí														
Objekt:														
Část:														
P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Sut'	Sut' celkem	DPH
Celkový součet							33 896,61	8 052,33	41 948,93		2,236		7,990	
Změna číslo:														
		1	Zemní práce				1 719,34		1 719,35					
1	1	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,325	140,70	608,53	608,53					21
6	2	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,044	1 064,00	1 110,82	1 110,82					21
		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 319,60		1 319,60		0,197			
2	3	014	340238235	Zazdíčka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	1,890	547,40	1 034,59	1 034,59	0,10212	0,193			21
6	4	211	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 80	m	8,700	32,76	285,01	285,01	0,00045	0,004			21
		4	Vodorovné konstrukce				1 813,70	3 817,80	5 631,50		1,332			
1	5	011	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	9,000	88,90	800,10	800,10	0,00229	0,021			21
1	6	MAT	593411100	deska stropní plná PZD 20-60 59x34x7 cm	kus	9,000	99,40	894,60	894,60	0,03500	0,315			21
1	7	011	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	8,000	126,70	1 013,60	1 013,60	0,00459	0,037			21
1	8	MAT	593411170	deska stropní plná PZD 20-210 209x34x7 cm	kus	8,000	365,40	2 923,20	2 923,20	0,12000	0,960			21
		8	Trubní vedení				501,76		501,76		0,000			
5	9	271	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	2,000	66,78	133,56	133,56	0,00002	0,000			21
3	10	271	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	2,000	74,90	149,80	149,80	0,00002	0,000			21
6	11	271	899913111	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 40 x 80	kus	1,000	218,40	218,40	218,40	0,00014	0,000			21
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 751,99		6 751,99		0,001		7,925	
1	12	321	960111221	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	0,370	3 241,00	1 199,17	1 199,17	0,00147	0,001	2,44700	0,905	21
1	13	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,510	1 582,00	5 552,82	5 552,82			2,00000	7,020	21
		713	Izolace tepelné				223,14	222,41	445,54		0,001			
5	14	713	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	34,167	6,53	223,14	223,14					21
5	15	MAT	283771090	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 6 mm	m	27,967	6,23	174,23	174,23	0,00002	0,001			21
3	16	MAT	283770500	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 6 mm	m	6,200	7,77	48,17	48,17	0,00002	0,000			21
		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				1 276,45		1 276,45		0,004		0,052	
4	17	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,500	72,80	254,80	254,80			0,01492	0,052	21
4	18	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	3,500	291,90	1 021,65	1 021,65	0,00109	0,004			21
		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				14 109,26	852,60	14 961,86		0,501			
5	19	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	41,500	183,40	7 611,10	7 611,10	0,00091	0,038			21
6	20	MAT	581565620	písek podsvpový P_ 1 mm bal.40 kg	kg	435,000	1,96	852,60	852,60	0,00100	0,435			21
3	21	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	6,200	219,80	1 362,76	1 362,76	0,00119	0,007			21
5	22	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	50,700	65,80	3 336,06	3 336,06	0,00040	0,020			21
5	23	721	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	50,700	35,49	1 799,34	1 799,34	0,00001	0,001			21
		733	Ústřední vytápění - potrubí				122,89		122,89				0,013	
5	24	731	733390802	Demontáž potrubí plastového do D 50x4,6 mm	m	8,400	14,63	122,89	122,89			0,00152	0,013	21
		761	Konstrukce prosvětlovací				3 122,28	3 159,52	6 281,80		0,201			
2	25	761	761111791	Montáž stěny zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm	m2	1,890	1 652,00	3 122,28	3 122,28	0,04035	0,076			21
2	26	MAT	634820150	tvárnice skleněná 190x190x80 mm 1919-8P-čirá	kus	52,000	60,76	3 159,52	3 159,52	0,00240	0,125			21
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 936,19		2 936,19					
6	27	946	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,856	1 582,00	2 936,19	2 936,19					21
Cena za změnu číslo:														
1														
2														
3														
4														
5														
6														
Cena celkem bez DPH:									41948,93			41 948,93 Kč		
Ceny jsou poríženy o -30procent URSPraha.														

